Segunda-feira
5 de Junho de 2023
4 - Ano XV - Nº 1760 Chorrochó

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QJLDNTLFMEU4MJMWOTA2MK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

AVISO DE LICITAÇÃO – CARTA CONVITE Nº. 010/2023

A CPL torna público aos interessados que se realizará licitação. Modalidade: CONVITE Nº.
010/2023. Processo Administrativo/Licitatório Nº. 047/2023, Edital de Licitação Nº.
021/2023, em conformidade com a Lei Federal nº. 8.666/93 c/c com Decreto Presidencial

nº. 9.412/20218 e alterações e Lei Complementar nº. 123/06, alterada pelas Leis
Complementares nº. 128/2008 e 147/2014, Decreto nº. 8.538/2015. Tipo: Menor Preço.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de oxigênio em gás (medicinal) para
atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, almejando ainda o pleno
atendimento das disposições constantes das normas legais correlatas, conforme
especificação no Anexo I (Termo de Referência) do Edital. Sessão de abertura:
14/06/2023 às 10:00hs. Local: Centro Administrativo – Praça Cel. João Sá, nº. 665,
Centro, Chorrochó-BA. Editais e informações: 075 3477.2174 das 08 às 12 horas.
Alexandro Alves dos Santos – Presidente da CPL